segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

REPUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0125/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2018

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com
fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve
RATIFICAR e HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade Pregão
Presencial, tombado sob o n.º 035/2018, cujo objeto é a contratação de empresa(s) para
fornecimento de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção
Especializada em Saúde, com recursos oriundos da Emenda Parlamentar nº 27450004, sendo
que os itens licitados (cujos valores individuais constam do Aviso de Resultado de Licitação) –
exceto o 3 por ter sido declarado fracassado – foram adjudicados pelo Pregoeiro em favor das
seguintes empresas: a) BEATRIZ COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ nº
18.650.027/0001-95, vencedora dos itens 1, 2, 4, 5, 6, 8, 10, 22, 24, 31 e 37, no valor total de R$
54.501,85 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e um reais e oitenta e cinco centavos); b) AM
TECNOLOGIA LTDA., inscrita no CNPJ nº 05.350.300/0001-14, vencedora dos itens 7, 15,
20, 21 e 26, com o valor global de R$ 37.350,00 (trinta e sete mil trezentos e cinquenta reais); c)
ZUMED COMERCIAL LTDA., inscrita no CNPJ nº 06.345.634/0001-62, vencedora dos
itens 9, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 23, 25, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39 e 40, com o valor
global de R$ 108.239,94 (cento e oito mil, duzentos e trinta e nove reais e noventa e quatro
centavos); e d) NETWORD – COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI,
inscrita no CNPJ nº 08.014.310/0001-77, vencedora do item 29, no valor de R$ 17.100,00
(dezessete mil e cem reais).

Uauá/BA, 16 de agosto de 2018.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7A235CF8DCE8CC559EB7C32104CA748

segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 618/2018

P.A. N.º 0125/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 035/2018 – CONTRATO N.º 618/2018 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Beatriz
Comércio de Móveis EIRELI – CNPJ: 18.650.027/0001-95 – OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção Especializada em Saúde,
com recursos oriundos da Emenda Parlamentar nº 27450004 – VALOR GLOBAL R$: 54.501,85 (cinquenta
e quatro mil, quinhentos e um reais e oitenta e cinco centavos), vencedora dos itens 1, 2, 4, 5, 6, 8, 10, 22, 24,
31 e 37 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.014 – Elemento
de Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 – VIGÊNCIA: 17/08/2018 a 31/12/2018 – DATA DA
ASSINATURA: 17/08/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7A235CF8DCE8CC559EB7C32104CA748

segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 619/2018

P.A. N.º 0125/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 035/2018 – CONTRATO N.º 619/2018 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: AM Tecnologia
Ltda – CNPJ: 05.350.300/0001-14 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos
e materiais permanentes para Unidade de Atenção Especializada em Saúde, com recursos oriundos da
Emenda Parlamentar nº 27450004 – VALOR GLOBAL R$: 37.350,00 (trinta e sete mil e trezentos e
cinquenta reais), vencedora dos itens 7, 15, 20, 21 e 26 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.014 – Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 –
VIGÊNCIA: 17/08/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 17/08/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7A235CF8DCE8CC559EB7C32104CA748

segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 620/2018

P.A. N.º 0125/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 035/2018 – CONTRATO N.º 620/2018 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Netword –
Comércio e Serviços de Informática EIRELI – CNPJ: 08.014.310/0001-77 – OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção Especializada
em Saúde, com recursos oriundos da Emenda Parlamentar nº 27450004 – VALOR GLOBAL R$: 17.100,00
(dezessete mil e cem reais), vencedora do item 29 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 12.12 – Atividade: 2.014 – Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 –
VIGÊNCIA: 17/08/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 17/08/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7A235CF8DCE8CC559EB7C32104CA748

segunda-feira, 3 de setembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 621/2018

P.A. N.º 0125/2018 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 035/2018 – CONTRATO N.º 621/2018 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: Zumed
Comercial Ltda – CNPJ: 06.345.634/0001-62 – OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
equipamentos e materiais permanentes para Unidade de Atenção Especializada em Saúde, com recursos
oriundos da Emenda Parlamentar nº 27450004 – VALOR GLOBAL R$: 108.239,94 (cento e oito mil,
duzentos e trinta e nove reais e noventa e quatro centavos), vencedora dos itens 9, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18,
19, 23, 25, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39 e 40 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária:
12.12 – Atividade: 2.014 – Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 14 – VIGÊNCIA:
17/08/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 17/08/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7A235CF8DCE8CC559EB7C32104CA748

		2018-09-03T11:17:02-0300